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Forslag til vedtak 

1. Kontrollutvalget tar revisors risiko- og vesentlighetsvurdering til orientering. 
2. Kontrollutvalget ber sekretariatet legge fram et utkast til plan for eierskapskontroll til 

neste møte ut fra revisors risiko- og vesentlighetsvurderinger og de innspill som er 
kommet frem. 

3. Kontrollutvalget vil prioritere eierskapskontroller i disse selskapene: 
a. .….  
b. …..  
c. …..  
d. …..  
e. .…. 

 
Vedlegg 
ROV-rapport RENNEBU - utdrag eierstyring 
Eierskapsmelding Rennebu kommune 
 
Saksopplysninger 
Kontrollutvalget skal ifølge kommuneloven utarbeide en plan for eierskapskontroll i løpet av 
det første året etter at nytt kommunestyre er konstituert. Planen skal baseres på risiko- og 
vesentlighetsvurderinger av kommunes eierinteresser i kommunens selskaper.  
Kontrollutvalget gjorde et vedtak om bestilling av risiko- og vesentlighetsvurderinger på sitt 
møte 21.02.2024 (sak 1/24).  
  
Kontrollutvalget fattet følgende vedtak: 

1. Kontrollutvalget slutter seg til skissert opplegg for planarbeidet beskrevet i 
saksfremlegget.  

2. Kontrollutvalget ber Revisjon Midt-Norge SA utarbeide en helthetlig risikovurdering for 
eierskapskontroll til andre møte i 2024. Dokumentet utarbeides og ses i sammenheng 
med ressursbruk til helthetlig risikovurdering for forvaltningsrevisjon og oversendes 
sekretariatet innen 05.04.2023. 

3. Kontrollutvalget ber sekretariatet iverksette øvrige tiltak som er nødvendig for å 
gjennomføre den skisserte prosessen med plan for forvaltningsrevisjon.  

  
Arbeidet med risiko- og vesentlighetsvurderinger skal munne ut i to separate planer, plan for 
forvaltningsrevisjon og plan for eierskapskontroll. Det legges derfor frem to separate saker i 
dagens møte. I denne saken tas det utgangspunkt i kapittel 7 i revisors risiko- og 
vesentlighetsvurdering.  
  
Det gjennomføres ofte en kombinasjon av forvaltningsrevisjon og eierskapskontroll i et 
selskap for å få frem forhold som både er knyttet til driften av selskapet og eierstyringen.  
  
Inviterte aktører er bedt om å komme med innspill til eierskapskontroller og 
forvaltningsrevisjoner i selskaper, og dette  sees i sammenheng med foregående sak 11/24 
“Kontrollutvalgets arbeid med risiko- og vesentlighetsvurderinger - forvaltningsrevisjon”.  
  
  



Eierskapskontroll  
En eierskapskontroll fokuserer på hvordan kommunen utøver eierstyring og om den som 
representerer kommunen sine interesser opptrer i tråd med kommunens vedtak og 
forutsetninger for eierinteressene. Strategier og målsetninger for eierskapene skal 
fremkomme av kommunens eierskapsmelding. Kommunens eierskapsmelding ble første 
gang vedtatt i 2022, og er vedlagt. 
  
For at kontrollutvalget skal få en bedre forståelse av hva en eierskapskontroll er, så følger 
noen eksempler på problemstillinger ved en eierskapskontroll:  

• Har kommunen etablert tydelige føringer for eierskapene sine? 
• Fører kommunen kontroll med sine eierinteresser? 

o Har kommunen etablert rutiner for oppfølging og evaluering av sine 
eierinteresser?  

o Er rutinene gode nok og blir de etterlevd?  
• Blir eierinteressene til kommunen utøvd i samsvar med kommunestyrets vedtak og 

forutsetninger, aktuelle lovkrav og etablerte normer for god eierstyring og 
selskapsledelse?  

  
I perioden 2019 - 2023 ble det ikke gjennomført eierskapskontroller. 
  
  
Vurdering 
Revisjonens risiko- og vesentlighetsvurderinger er utarbeidet ut fra revisjonens perspektiv. 
Sekretariatet vil understreke at aktørene som er invitert inn har ulike perspektiv og ser ulike 
behov. Innspill til forvaltningsrevisjoner i selskap sees i sammenheng med foregående sak 
om innspill til forvaltningsrevisjoner. På bakgrunn av dagens informasjon må kontrollutvalget 
peke på selskaper de finner aktuelle å ta inn i planen. Det kan også gjennomføres en 
eierskapskontroll opp mot flere selskap som kommunen har eierandeler i for å vurdere 
eierstyringen på et mer generelt grunnlag.  
  
Det er lagt opp til at forslag til plan for eierskapskontroll 2024-2028 behandles på 
kontrollutvalgets neste møte. Planen oversendes deretter til kommunestyret som vedtar den 
endelige prioriteringen av eierskapskontroller for den kommende perioden. 
 
 


